
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                     LVIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 30 січня 2025 року                         м. Стрий                                            № 3034 

 

Про звіт міського голови 

про роботу Стрийської міської ради 

та її виконавчого комітету у 2024 році 

 

      Відповідно до п. 9 ст. 26 та п. 6-7 ст. 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши звіт Стрийського міського голови 

Канівця О.Л. про роботу Стрийської міської ради та її виконавчого комітету у 

2024 році, Стрийська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

Звіт міського голови Канівця О.Л. «Про роботу Стрийської міської ради та 

її виконавчого комітету у 2024 році» взяти до відома (додається). 

 

 

Міський голова                                                                       Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


